恵高 第２１４号

令和元年１２月２７日

関係高等学校長 様

関係中学校長 様

教 育 関 係 者 様

関 係 各 位 様

岐阜県立恵那高等学校

校長 纐纈康雄

令和元年度 岐阜県立恵那高等学校

ＳＳＨ課題研究発表会及び成果報告会の開催について（ご案内）

 時下皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、本校は平成２９年度より文部科学省の「スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）」

の再指定を受け、将来有為な科学的人材の育成をめざして研究開発に取り組んでまいりました。

本年度は、その３年目にあたり、ＳＳＨ事業に関する３年間の研究成果を広く公開することに

より、研究成果の一層の普及を図りたいと考え、下記のとおり課題研究発表会及び成果報告会を

開催いたします。つきましては、公務ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、多くの先生方の

ご参加をいただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日  時  令和２年２月１２日（水） ９：００～１５：１５

２ 会  場  恵那高等学校

        恵那市大井町１０２３番地の１ TEL：0573-26-1311

３ 参加対象  全国ＳＳＨ指定校、県内高等学校、恵那市及び隣接地域の中学校

        の教職員、保護者等の本校関係者、連携研究機関等

４  日  程  （１）受付（玄関）           ９：００～１０：３０

        （２）授業公開（第２校時）       ９：３５～１０：２０

                （３）成果報告会            １０：４０～１１：３０

            昼食             １１：３０～１２：４０

                （４）ポスターセッション（第１体育館）１２：５０～１３：３５

        （５）課題研究口頭発表（第１体育館） １３：４５～１５：１５

５ そ の 他  （１）参加申込は、別紙様式により FAXか電子メールで ２月５日（水）まで

            にお願いします。なお、午前・午後に分けてお申し込みください。

                （２）参加費及び資料費は無料です。

        （３）本校のＳＳＨ活動および交通アクセスにつきましては、ＨＰ等でご確認

ください。 http://school.gifu-net.ed.jp/ena-hs/

  ご不明な点は事務局までお問い合わせください。

        （４）ご希望の方には昼食（弁当 1,100円）のご用意をさせていただきます。

   ご入り用の方は、参加申込書に○印をご記入下さい。

   岐阜県立恵那高等学校

     教   頭  高橋 俊和

     ＳＳＨ担当  佐々木 俊哉

  〒509-7201 恵那市大井町1023-1

  TEL：0573-26-1311  FAX：0573-26-1313

   E-mail：c27331@gifu-net.ed.jp

mailto:c27331@gifu-net.ed.jp

（別紙様式）

岐阜県立恵那高等学校

「ＳＳＨ課題研究発表会・成果報告会」参加申込書

申込先：岐阜県立恵那高等学校ＳＳＨ事務局

 FAX 0573-26-1313

令和２年２月５日（水）までにお申し込みください（送信票不要）

  所属名

   連絡先

  所属名

     〒

 住 所：

 T E L

 F A X

 E-mail

No 職 名 参 加 者 氏 名 昼食のご希望

午前の参加 午後の参加

成果報告会 課題研究発表会

１

２

３

（○印をご記入下さい）

岐阜県立恵那高等学校へのアクセスについて

             交通 ＪＲ東海 中央線「恵那駅」下車 徒歩 20分

                                                              タクシー5分

 中央自動車道恵那ＩＣより車で 10分